

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Halldin AB

Org nr 556682-5526

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5, 6, 7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lars Halldin AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 23/7 - 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-01-23


.....
Björn Hallengren

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

2025012408161

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi samt förvaltar fastighet.

Bolaget har under året ändrat sin verksamhet och bytt namn. Bolaget bedriver inte längre advokatverksamhet.

Styrelsens ordinarie ledamot har avlidit och ersatts med ny ordinarie ledamot tillsvidare.

Bolagets omsättning har minskat pga att advokatverksamheten upphört.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun

Flerårsöversikt	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	758	2 565	2 732	3 013
Resultat efter finansiella poster	-307	1 076	134	1 361
Soliditet	97,4%	83,6%	67,4%	64,0%

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	100 000	3 223 443	851 925	4 175 368
Resultatdisposition enl årsstämman		851 925	-851 925	0
Utdelning		-319 000		-319 000
Årets resultat			-306 575	-306 575
Belopp vid årets utgång	100 000	3 756 368	-306 575	3 549 793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 756 368
Årets vinst	-306 575
	<u>3 449 793</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 449 793
	<u>3 449 793</u>

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

2025012408162

RESULTATRÄKNING

	2023-07-01	2022-07-01
Not	2024-06-30	2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm		
Nettoomsättning	758 053	2 564 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm	<u>758 053</u>	<u>2 564 597</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-571 864	-1 006 111
Personalkostnader	2 -463 996	-461 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-34 641	-34 641
Summa rörelsekostnader	<u>-1 070 501</u>	<u>-1 502 623</u>
Rörelseresultat	-312 448	1 061 974
Finansiella poster		
Ränteutgifter och liknande resultatposter	6 933	243
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	25 528
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 060	-11 682
Summa finansiella poster	<u>5 873</u>	<u>14 089</u>
Resultat efter finansiella poster	-306 575	1 076 063
Resultat före skatt	-306 575	1 076 063
Skatt på årets resultat	0	-224 138
Årets resultat	<u>-306 575</u>	<u>851 925</u>

R

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

2025012408163

BALANSRÄKNING

Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Värdepappersinnehav	3	532 975	532 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		532 975	532 975

Materiella anläggningstillgångar

Byggnad och mark	4	2 668 609	2 694 247
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 004	18 007
Summa materiella anläggningstillgångar		2 677 613	2 712 254

Summa anläggningstillgångar		3 210 588	3 245 229
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 748	498 674
Övriga fordringar		43 418	57 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	119 010
Summa kortfristiga fordringar		80 166	675 543

Kassa och bank		345 920	1 063 797
-----------------------	--	----------------	------------------

Summa omsättningstillgångar		426 086	1 739 340
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		3 636 674	4 984 569
-------------------------	--	------------------	------------------

2

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

2025012408164

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 756 368	3 223 443
Årets resultat		-306 575	851 925
Summa fritt eget kapital		3 449 793	4 075 368
Summa eget kapital		3 549 793	4 175 368
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
Leverantörsskulder		28 424	442
Övriga skulder		21 160	413 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 297	95 396
Summa kortfristiga skulder		86 881	809 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 636 674	4 984 569

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Byggnader	50

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2	Medelantalet anställda	2023-07-01	2022-07-01
		2024-06-30	2023-06-30
	<i>Medelantal anställda</i>	1	1
	Medelantal anställda kvinnor	0	0
	Medelantal anställda män	1	1

Lars Halldin AB
Org nr 556682-5526

Upplysningar till balansräkningen

Not		Bokfört värde	Marknadsvärde
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav SEB fonder	532 975	714 352
Not 4	Byggnad och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 911 265	2 911 265
	Försäljning/Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 911 265	2 911 265
	Ingående avskrivningar	-217 018	-191 380
	Årets avskrivningar	-25 638	-25 638
	Utgående avskrivningar	-242 656	-217 018
	Redovisat värde	2 668 609	2 694 247
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	117 584	117 584
	Försäljning/Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	117 584	117 584
	Ingående avskrivningar	-99 577	-90 574
	Försäljning/utrangering	0	0
	Årets avskrivningar	-9 003	-9 003
	Utgående avskrivningar	-108 580	-99 577
	Redovisat värde	9 004	18 007
Not 7	Ställda säkerheter		
	Fastighetsinteckning	1 700 000	1 700 000
	Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Göteborg den 23/11 -2025


Björn Hallengren

Vår revisionsberättelse har avgivits den

23/11 - 2025


Torgel Gjörde
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:




2025012408167
